
SUBZONA SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS

Institución: SUBZONA SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS
Ruc: 1768063620001
Periodo fiscal: 2025

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530204.0
00000.001.00

00.0000

859900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE IMPRESIÓN, FOTOCOPIADO,
ESCANNER PARA LA DEPENDENCIA POLICIAL Y
DEMAS UNIDADES ADSCRIT..

1,00000 UNIDAD 18.990,00000 18.990,00000 Si

2 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530255.0
00000.001.00

00.0000

622910014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE (GASOLINA EXTRA Y DIESEL)
PARA LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE ..

1,00000 UNIDAD 120.000,00000 120.000,00000 Si

3 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530255.0
00000.001.00

00.0000

622910014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE (GASOLINA EXTRA Y DIESEL)
PARA LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE ..

1,00000 UNIDAD 37.500,00000 37.500,00000 Si

4 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530255.0
00000.001.00

00.0000

622910014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE (GASOLINA EXTRA Y DIESEL)
PARA LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE ..

1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si

5 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA TIPO III, PARA LAS
INSTALACIONES DE LA SUBZONA SANTO
DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS

1,00000 UNIDAD 17.676,00000 17.676,00000 Si

6 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2

624650012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERIA
PARA LA SUBZONA SANTO DOMINGO DE LOS
TSÁCHILAS

1,00000 UNIDAD 3.465,00000 3.465,00000 Si
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301.530811.0
00000.001.00

00.0000

7 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530105.0
00000.001.00

00.0000

842200011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE INTERNET PARA LAS
DEPENDENCIAS POLICIALES PERTENECIENTES
A LA SUBZONA SANTO DOMINGO DE ..

1,00000 UNIDAD 23.673,00000 23.673,00000 Si

8 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530502.0
00000.001.00

00.0000

721120011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO DE UN BIEN INMUEBLE PARA
EL ALOJAMIENTO DE LOS SERVIDOR..

1,00000 UNIDAD 62.891,00000 62.891,00000 Si

9 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ACCESORIOS DE LOS VEHÍCULOS P..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

10 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO CONTEMPLADO EN LA TICKETERA
ORIGINAL PARA LOS VEHÍCULOS TI..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

11 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS AUTOMOTORES TIPO
CAMIONETA PATRULLERO MA..

1,00000 UNIDAD 4.066,46000 4.066,46000 Si

12 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530405.0
00000.001.00

00.0000

871420012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ACCESORIOS DE LAS MOTOCICLETAS..

1,00000 UNIDAD 7.500,00000 7.500,00000 Si

13 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2

4911300116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ACCESORIOS DE LOS VEHÍCULOS P..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si
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301.530813.0
00000.001.00

00.0000

14 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

492310011 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO CONTEMPLADO EN LA TICKETERA
ORIGINAL PARA LOS VEHÍCULOS TI..

1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si

15 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

4911300116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ACCESORIOS DE LAS MOTOCICLETAS..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

16 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

492310011 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS AUTOMOTORES TIPO
CAMIONETA  PATRULLERO M..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

17 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ACCESORIOS DE LOS VEHÍCULOS PO..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

18 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ACCESORIOS DE LAS MOTOCICLETAS ..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

19 2025.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS AUTOMOTORES TIPO
CAMIONETA PATRULLERO MA..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

Total: 395.761,46000
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